
Licence: MERJ (trlei M) X'RG UPUA / PuA2 (0907201 9 1 4 : 44 / 201 7 t 2 1 0 1 1 1 1 )
ó0O0ALVO6sHB

pŘílonn
územní samosprávnó celky, svazky obcl, reglonální rady

(v Kč)

období:

tčo:

Název:

UCS:

NS:

13 l 2020

00280836

Město RájecJestřebí

00280836
00280836

Město RájecJestřebí
Město Rájec-Jestřebi

sestavená ke dni 31. prosinci 2020

1lIi t+(|llirtk!,

ulice, č,p,

obec

PSČ pošta

Il §itiilZ!rl
identifikačni číslo
právní forma

zřizovatel

Blanenská 84

Rájec-Jestřebí

67902 Rájec-Jestřebí

00280836

obec

Na základé zákona o obcích.

li. l LJl]iilI,ii!!

ulice, č.p.

obec

PSČ pošta

,lr;.,,,r..ltt]].,,l,

hlavní činnost

vedlejší činnost

cz-NAcE

Blanenská 84

Ráiec-Jestřebí

67902 Rájec-Jestřebí

Výkon státni správy a samospráVy

000000

telefon 516 432 014
fax

e-mail podatelna@rajecjestrebi.cz

\^^^^y'ý stránky

)il o(1pilvéílni} Za lIcelú|(

Mařie skotáková

Podpisový záznam

okamžik sestavení (datum, čás); 08.03.2021, ,l6:02:49

08,03,2021 16:02:49

Licence: MERJ (mei M)

MĚSTo Rájec-Jestřebí
Blanenská 84
679 02 Rájec-Jestřebí

.ru1 WaR
l+lll

1,1 l ] I
zpre*va,i ,i"iáij",i éiŇlŠ Štinaarcl - uca cónóiC 

"Ót. " 
,,,. skana 1 / 16

XCRG UPUA / PUA2 (0907 201 9 1 4: 44 / 201 7 l 21 01 1 1 1 )

tČo: oo_?slsso olČ: CZn0280B36r.
\

Mgr. Romana synakieviczová

Podpisou/ záznam

- o000ALVo6sHB

Á.r. lnformace p.Ji" § i.a-"i. 3 .ák;;; aiÉiii
Účetní jednotka pokračuje v následujícim účetním období ve sVé činnosti, nedošlo ke změnám metody z důVodu ukončení činnosti

^.2. 
lnformaoe podle § 7 odst. 4 zákona (TEXT}

1,6.2oo9. lvlěsto Rájec-Jestřebi je povinno od ,l.].2012 předáVat informace pro monitorování a řizení Veřejných financí tzv. pomocný analytický přehled,

A.3. tntoimace pááre § i oosi. s zaroná (ieii)

Fondy: sociální fond úótován Výsledkově (učet 548, 648),

RekapitUlace úvěrů, dotace, pozemků, mezd a opravných položek V roce 2020

Rájec-Jestřebí, V roce 2020 byla Vyčerpána část úvěru Ve Výši 8,000,000 Kč,

46,550,70 Kč.

lvlajetek: pořízení majetku Viz E,1,

a elektřina),

2020, Ve mzdových s|ožkách jsou tedy mzdy pouze za 1 1 měsíců roku 2020 a jeden měsíc íoku 2019.

směrnicí.

oa.os.zozt ia,oz,lg zpracováno systémen GlNls sían1lard - UcR GoRDlc spol s r o, stana 2 / 16



Licence: MERJ (lnei M) XCRGUPUA /PUA2 (09072019 I4:44 / 20í712101111)

objektu úpravny Vody v Jestřebí,

kříže, sochy, pomníky a památniky.

zpracováno syslénrcn1 GlNls slanda|d - UcR GoRDlc stpi, § r o,

X)RGUPUA / PUA2 (090720 1 9 1 4 : 44 / 20 1 7 1 21 01 1 1 1 )

slrana 3 / 16a8.03.2021 16:02:4s

Cls/o Podrozvalpvý úCeiii oÁ|ÓÓát

účet BĚ4NÉ M\NULÉpolož^y Název položhy

p.l. M;jeaekazávazkyúčetníjednotky 44947115,01 4500896í,55
30 005,00

1 189 133,62

2 415 790,09

1, Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2, Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

901

902
905

906

30 005,00
1 232 a7a,16
2 433 900,09

4,1 3,12 186,30

3, Vyřazené pohledáVky

4, vyřazené záyazky

5, ostatní

Krátkodobé podminéné pohledáVky z předfinancování transíerů

Klátkodobé podminěné závazky z předíinancováni transferů

Kíáikodobé podmíněné pohledáVky ze zahraničních iransferů

Krátkodobé podminěn é záýazky ze zahíaničnich transferů

ostatní krátkodobé podminěné pohledáVky z transferů

podmíněné pohledáVky z transferú a krátkodobé podmíněné závazky z transfeíů

41 312 ,186,30

400 000,00

400 000,00

1.

2.

3,

4,

5,

6

911

912
913

914

915
916

P.lll,

ž ksnsíélů
Podminěné pohledávky z důvodu užiVáni majetku jinou osobou

1, KrátkodobépodmíněnépohledáVkyzdůvoduúplatnéhoužívánimajetkujinouosobou
2, Dlouhodobé podminěné pohledáVky z důVodou úplatného užíVání majotku jinou osobou

3. Krátkodobé podminěné pohledávky z důVodu užiVáni majetku jinou osobou na základě smlouvy o Výpůjčce

4, Dlouhodobé podminéné pohledáVky z důVodu uživání majetku jinou osobou na základě smloUvy o Výpůjčce

5, Krátkodobé podmíněné pohledáVky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důVodů

921
922

923

924

6, D|ouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu uživáni majetku jinou osobou z jiných důVodů

P.lV. Další podmíněné pohledávky

1, Kráikodobé podminěné pohledáVky ze smluV o prode]i dlouhodobého majetku

2 Dlouhodobé podminěné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku

3 Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podminéné pohledávky ž jiných smluv

5, Klátkodobé podmíněné pohledáVky ze sdí|ených daní

6, DloUhodobé podmíněné pohledáVky ze §dilených dani

7. KrátkoClobé podminěné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům

8, Dlouhodobé podminěné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům

9, Kráikodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatých zajištění

1o, DloUhodobé podmíněné úhrady pohledávék ž přijatých zajištění

1 1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správnich řízeni a jiných rizení

12, Dlouho(]obé podminěné pohledáVky ze soudnich sporú, spráVnich řízeni a jiných řizení

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferú a dlouhodobé podminěné závazky z tíansferů

1, Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z předfinancování transferů

2. Dlouhodobé podmíněné záVazky z předfinancování transferů

3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničnich transíerů

4, Dlouhodobé podminěné záVazky ze zahraničních transíerů

2 179 071,86 1 a76 477,12

931

933
934

939
941

942
943
944
945

947

948 2 179 07 1 ,86 1 a76 477 ,12
33 475 643,15

951

953

954

08.03.2021 16:02:49 zpíacováno syslénlenl GlNls stanc]ard - uCR GoRDlc spol, s r. o.

13 861 773,72

A,4. lnfořmace podle § 7 od§t, 5 zákona o stavu účtů V knize podrozvahových



Lb"r"", MERJ (^"i M XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 2o1712101111)
o00dÁLVO6sHď

A,4. lnformace podle § 7 od§t, 5 zákona o stavu účtů V knize podrozvahových účtů

č/sio

wložky
5.

o,

ostatni dlouhodobé podmíněné pohledáVky z řansferů

ostatní dIouhodobé podmíněné záVazky z transíerů

P.Vl. Podmíněné závazky z dúvodu užívání cizího majetku

1. Krátkodobé podminěné záVazky z operativniho leasingu

2 Dlouhodobé podmíněné záVazky z opelalivniho Ieasingu

3, Králkodobé podmíněné záVazky z íinančního leasingu

4, Dlouhodobé podmíněné závazky z finančniho leasin9u

5, Krátkodobé podminěné záVazky z důVodU UžiVáni cizího majetku na základě smloUVy o Výpůjčce

6. Dlouhodobé podminěné závazky z důvodU užíVání cizího majetku na základě smlouVy o výpůjčce

7, KíátkodobépodmíněnézávazkyzdůvoduužívánícizíhomajetkunebojehopřevzetizjinýchdúVodů

961

963

964
965

966

967

96B8, Dlouhodobé podmíněné závazky z důVodu užiVání ciziho majetku nebo j6ho převzetí z jiných důVodů

Poďozvahový |JčETNI oBDoBl

účel BÉzNÉ MINULÉ

955 13861773,72 33475643,15

956

P,Vll. Dalši podminěné záVazky

1, Krátkodobé podminěné záVazky ze smluv o pořízeni dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné záVazky ze smluV o pořizeni dlouhodobého majetku

3, Krátkodobé podmíněné záVazky z jiných smluv

4, Dlouhodobé podminěné závazky z jiných smIuv

5, Krátkodobé podmíněné záVazky z přijatého ko|aterálu

6, Dlouhodobé podmínéné záýazky z piiatého kolaterálU

7. Krátkodobé podminěné závazky VyplýVajíci z práVních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudní

B, Dlouhodobé podminěné závazky vyplývajicí z práVnich předpisŮ a další činnosti moci zákonodárné, výkonné
nebo soudni

Krátkodobé podminéné závazky z posk},tnutých gafanci jednoíázových

Dlouhodobé podmíněné záVazky z poskyinutých garancí jednorázových

Králkodobé podmíněné záVazky z poskytnutých garancí ostatních

DIouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatnich

Krátkodobé podminěné záVazky ze soudnich sporů, správních řizení a jiných řizeni

9,

10.

11,

12,

13,

971

972

973

974
975
976
97B

979

9B1

982

9B3

984

985

986

,l0 000 000,00

10 000 000,00

14. Dlouhodobé

P.Vlll. ostatni podmíněná aktiva a ostatní podminěná pasiva a vyrovnáVací účty

1, ostatní krátkodobá podminěná aktiVa

2, ostatni dlouhodobá podmíněná aktiVa

3. ostatni kíátkodobá podmíněná pasiVa

4, ostatní dlouhodobá podminěná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

ze soudnich a jiných řízení

991

992

994

999 61 387 960,59 70 361 081,B2

08.03.2021 16:02:49
stana 5 / 16zpracováno syslénlem GlNls standard , UCR GoRDlc sPal. s r. o.

XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 2017121011 11)

A,5, lnformace podle § 18 od§t. 3 písm. b) zákona (TEXT)

A.6. lnfoímace podle § 19 odst. 6 zákona (TEXT)

08.03.2021 16:02:49 zpracoýáno syslén9tl GlNls síandard, UCR GoRDlc stDl s r o. slrana 6 / 16



XORGUPUA / PUA2 (09072019 l4:44 / 20171210í í

zpracoýáno systénem GlNls slandard , UcR GoRDlc spol s r o, strana 7 / 16
08.03.2021 16:02:49

položky

c.1.

Nézeý položky

Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetni období

Sníženi stavu iransíerů na pořízení dlouhodobého majetku ve Věcné a časové souvislosti

36 557 112,71

1 598 989,91

08.03,2021 16:02:49 Zpíacováno sysíénem clNls slandard - UCR GoRDlc spol. s l. o,

§ 66 od§t.6 (TEXT)

B.2. lnformace podl8 § 66 od§t, 8 (TEXT)

B.3. lníormace podle § 68 odst. 3 {ČÍ§Lo A TEXT)

informace k položkám "c.1.1. Jměni účetní a "c.1.3. Tran§fery na pořizení dlouhodobého majetku"

19 778 687,98

1 640 131,82



XCRGUPUA / PUA2 (09072019 14:44 / 201712í01 1

489045.00

o,3, Výše oceněnicelkové Výměry le§ních pozemků s lesnlm porostem Ve Výši 57 Kč/mz (cl§Lo}
27875565.00

zpracováno sysIénem GlNls stat)dard , UcR GoRDlc siD/, § t o, strana 9 / 16
08.03.2021 16:02:49

469 dlouhodobé pohledáVky Kněžek Vodaíix

krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery mistnim spolkům

dlouhodobý úVěr na Stavbu ČoV

jméní účelni jednotky - inv. dotace ZŠ

2o2o zařazeno (nejvýznamnější): chodník - komunikace pro pěší na ul, Spešovská V částce 1,696,805,93 KČ, TZH rekonstrukce elektroinstalace a

Vnitřních prostor na domě služeb č. p.624 v částce 2.463.549,71Kč.

2o2o zařazeno (neivýznamnějši): sekačka As 94o Sherpa pro údžbu města v částce 603,185,00 Kč,

10o % majetková účast Ve společnosti Voda-Tep|o-SVětlo, s.r,o,

1 382 182,00

2 045 000,00

18 571 430,00

6 000 000,00

4 160 355,00

603 ,l85,00

,l00 000,00

373

451

401

021

022

061

08.03.2021 16:02:49 zvacováno systéilern GlNls síandard, UcR GoRDlC spol. s r- o. slrana 10 / 16

výše ocenění lesnich pozemkú B lesním polostem oceněným jiným způsobem (cisLo}

Průměrná výše ocenění Výměry lesních pozemkú s lesnim porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k oceněni lesllích pozemků jiným způsobem A TEXT)

Lícence: MERJ 1netj M)

E.1. Doplňuiíci informace k položkám rozvahy (TEXT)



Ljceňce: MERJ (nei M) X)RGUPUA / PUA2 (c]9072019 14:44 / 201712101 1 1

572

672

672

672

572

572

572

688

transfery vlastni p.o. ZŠ a MŠ

soUhrn.dot,vztah

jednorázová dotace coVid

odpisy DM

lransfery místním organizacim na činnost

transfery na sociální u7daje

dopraVní obslužnoSt lDs

odnětí zm, půdy - stavba dopravniho okruhu R-J

4 500 000,00

1 947 300,00

4 686 250,00

1 598 989,00

2 184 500,00

330 000,00

1 86 850,00

7 994 3,16,00

zvacováno systénem G/Nis §asndard - UcR 6oRD/c §pol s r o, slrana11/16
08.03.2021 16:02:49

08.03 2021 í6:02:49 zpracováno systén]em GlNls stanclard, UCR GoRDlc spo/, § r o, stana 12/ 16

K p?]ož6 Dóplňující inloma@ Óástka

Licence: MERJ (ňei M)

E.3. Doplňujicí k položkám přehledu o tocích (TExT)



zpracováno syslénren1 G/N/s siaDdard - UcR GoRDlc spol. s l. o- slrana 13 / 16
08.03.2021 16:02:49

X}RGUPUA / PUA2 14:44 / 201712101 1 1 l)
Licence: MERJ (n]ei M)

F. Doplňu|icí informace k fondům účetní,iednotky

Položka
BÉzNÉ lrcETNI oBDoBl

190 704,86Počáteční stav fondu k 1.,1,

Tvorba fondu
1, Přebytky hospodaření z minulých let

2, Příjmy běžného roku, které nejsou uíčeny k Využití v běžném roce

3, Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů

4, ostatní tvorba íondu

407 050,70
407 050,70

G.lV. Konečný stav fondu

08.03,2021 16:02:49 zpracováno systénenl GlNls standard " UCR GoRDlc slDl s r o. strana 14 / 16

19!9!!!!]!U4? (09072019 1 4:44 / 201 712101 1 1 1 )Licence. MERJ (lneq M)

E.4, Doplňujicí informace X polo*am přehledu o zmenaCn viastnihoTapitálu (TEXT) 
0000AL,O6SHB

^ 
polóžce Dop!ňuicl inlolma;e ÓáslAs

o§tatnl íondy - územni samospíávne celky, sVozky obci, regionállri íady íegionú soudržnosti

óls/o Název



Licence. MERJ (nlei M) XC RGUPUA / PUA2 (c907201 9 l 4:44 / 201 7 1 2 1 01 1 1 1 )

G. stavby
G,1, Bytovédomyabytovéjednotky
G.2, Budovy plo služby obyvatelstvu

G,3. Jiné nebyiové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veiejné osvétleni

G.5. Jiné inženýrské sítě

G.6. ostaini stavby

356 550 736,08

82 357 03B,34

106 859 816,03

74 680 501,92

79 851 685,36

12 a01 694,43

94 996 002,70

19 643 222,00
38 169 0,15,90

1B 402 B55,00

15 751 131,B0

3 a29 778,oo

261 554 733,38

62713 816,34

68 690 800,13

56 277 646,92

64 100 553,56

9-171 916,43

263 170 610,33

63 2,14 954,54

6B 303 569,42

56 057 186,99

65 391 478,56
10 203 420,82

H, Pozemky
H 1, Stavební pozemky

P,.2. Lesni pozemky

H,3. Zahrady, pasiviny, louky, rybníky

H.4, Zasiavěná plocha

H.5, ostatni pozemky

27 405 544,14

401 859,00
3 151 275,a4
5 899 940,40

11 974 632,09

5 977 836,8,]

27 405 544,14

401 B59,00

3 151 275,84

5 B99 940,40
1 1 974 632,09

5 977 836,81

27 400 131,32

401 859,00
3 151 275,84
6 075 740,34

1 1 9B9 929,02

5 7B1 327 ,12

zpracováno syslémem GlNls standard, UCR GoRDlc spol § r o, strana 15/ 16
08.03.2021 16:02:49

XjRGUPUA / PUA2 (09072019 í4:44 / 20171210111

položky

l.

l,1,

|.2.

Náklady z přeceněni reálnou hodnotou
Náklady z přeceněni reálnou hodnotou majetku určeného k plodeji podIe § 64

ostatni náklady Z přecenění leálnou hodnotou

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1, Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64

J.2. ostatni Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy *

08.03.2021 16:02:49 zpíacováno sysíénem G/N/s s/ardard- UcR GoRD/c spoi, § r o, slíana 16 / 16

G. Doplňující informace k Stavby" výkazu rozvahy

H. Doplňujicí informace k položce "A.ll.'l. Pozemky" výkazu rozvahy

J. Doplňujíci inioimace k položce "B,l1,4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" Výkazu zisku a ztráty


